
From: ********************** 
Sent: Wednesday, June 17, 2020 11:41 AM 
To: ******************  
Cc: *************************************** 
Subject: Re: Poptavka - povrchové plazmovani a mereni XPS 
 
Dobrý den,***************, 
 
Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky. 
 
V případě dotazů nás prosím opět kontaktujte. 
 
Děkuji. 
 
 
S pozdravem, 
********************* 
 
 
CEITEC VUT 
Email: ***************** 
Telefon:******************* 
www.ceitec.cz 
  
Vysoké učení technické v Brně 
Středoevropský technologický institut 
Purkyňova 123 
612 00 Brno 
Česká republika 
 
 
--------Original Message----- 
From: ****************** 
Sent: Wednesday, June 17, 2020 9:01 AM 
To: ************************* 
Cc: ******************************* 
Subject: Re: Poptavka - povrchové plazmovani a mereni XPS 
 
Dobrý den, 
zasílám objednávku na dohodnuté XPS analýzy a plazmování vzorků. 
Předem děkuji za její evidenci. 
S přáním úspěšného týdne, 
******** 
 
 
Dobrý den,************, 
 
dle Vaší poptávky níže je nyní  v příloze cenová nabídka na požadované povrchové plazmování. Cena 
činí 80.000 Kč bez DPH. 
Přijmete-li naši  cenovou nabídku, prosím o vystavení a zaslání objednávky. Platným dodavatelem je: 
 
Vysoké učení technické v Brně 
Středoevropský technologický institut 
Purkyňova 123 

http://www.ceitec.cz/


612 00 Brno 
IČ: 00216305 
 
V případě dotazů nás prosím opět kontaktujte. 
 
Děkuji. 
 
 
S pozdravem, 
********* 
 
 
CEITEC VUT 
Email:***************** 
Telefon: *************** 
www.ceitec.cz 
  
Vysoké učení technické v Brně 
Středoevropský technologický institut 
Purkyňova 123 
612 00 Brno 
Česká republika 
 
 

 
 
Předmět:  Poptavka - povrchové plazmovani a mereni XPS 

Datum:  Tue, 02 Jun 2020 13:37:45 +0200 
Od:  ********************* 

Komu:  *********************** 
 
 
Dobrý den, 
 
rád bych navázal na naši dlouhodobou spolupráci a poptal u Vás služby technologických 
platforem - povrchové plazmování a XPS měření cca 50 ks tíštěných elektrod, které by 
proběhlo během června a července tohoto roku 2020. 
 
Předem děkuji za zaslání cenové nabídky. 
S pozdravem, 

--  
***************** 
Oddělení biofyzikální chemie a molekulární onkologie 
Biofyzikální ústav AV ČR v.v.i. 
Královopolská 135, 61265 Brno 
Tel. **************** 
 
 

http://www.ceitec.cz/

